

Dansk Diesel Teknik Kolding ApS

Platinvej 57 , 6000 Kolding

CVR-nr. 34800340

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juli 2017

Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Diesel Teknik Kolding ApS Platinvej 57 6000 Kolding
Telefon	22 29 38 49
E-mail	michael@danskdieselteknik.dk
Hjemmeside	www.danskdieselteknik.dk
CVR-nr.	34800340
Stiftelsesdato	18. november 2012
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Michael Villy Haugaard Sørensen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Sjøberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i import/eksport, køb/salg og forhandling af autoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.610, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 464.026 og en egenkapital på kr. 91.956.

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret gennem øget indtjening. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nyværende finansiering kan bibeholdes.

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.582	29.476
Personaleomkostninger		-257.863	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.353	-6.184
Driftsresultat		-323.634	23.292
Andre finansielle omkostninger		-23.668	-7.681
Resultat før skat		-347.302	15.611
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-347.302	15.611
Resultatdisponering			
Overført resultat		-347.300	15.610
		-347.300	15.610

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		22.500	0
Immaterielle anlægsaktiver		22.500	0
Grunde og bygninger		297.400	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.346	284.816
Materielle anlægsaktiver		755.746	284.816
Deposita		32.875	0
Finansielle anlægsaktiver		32.875	0
Anlægsaktiver		811.121	284.816
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	165.500
Varebeholdninger		25.000	165.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.230	0
Tilgodehavender		4.230	0
Likvide beholdninger		1.162	13.710
Omsætningsaktiver		30.392	179.210
Aktiver		841.513	464.026

Dansk Diesel Teknik Kolding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-355.344	-8.044
Egenkapital		-255.344	91.956
Gæld til kreditinstitutter		517.208	240.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		301.513	120.852
Langfristede gældsforpligtelser	2	818.721	361.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.434	0
Anden gæld		165.702	10.755
Kortfristede gældsforpligtelser		278.136	10.755
Gældsforpligtelser		1.096.857	372.070
Passiver		841.513	464.026
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret gennem øget indtjening. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nyværende finansiering kan bibeholdes.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	-517.208	517.208	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	-301.513	0	301.513
	-818.721	517.208	301.513

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.